Про визначення ДП «Теплотехнік»
КП КМР «Тепломережі» виконавцем
послуг з обслуговування газорозподільних

мереж багатоквартирних будинків 
м.Кам'янського
З метою запобігання соціальної напруги серед населення міста, забезпечення права вибору споживачів на джерело альтернативного опалення приміщення, ураховуючи лист дочірнього підприємства «Теплотехнік» комунального підприємства Кам'янської міської ради «Тепломережі» (Підгурський) вх. від 20.06.2018 №13-10/99, керуючись ч.6 ст.59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Визначити ДП «Теплотехнік» КП КМР «Тепломережі» управителем 
та виконавцем послуг з обслуговування газорозподільних мереж багатоквартирних будинків м.Кам' янського.

2. Рекомендувати Кам'янському відділенню газового господарства 
ПАТ «Дніпропетровськгаз (Макух) передати ДП «Теплотехнік» 
КП КМР «Тепломережі» (Підгурський) виконавчо-технічну документацію внутрішньобудинкових та зовнішніх газорозподільчих мереж газопостачання на багатоповерхові багатоквартирні житлові будинки, інвентаризаційні відомості та акти балансового розмежування.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
